ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

End.: Av. Dr. Guilherme Pinto Cardoso, 539 – Centro – CEP: 78.285-000 – Fone 65 3251-1138

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N°. 003/2015

O Prefeito Municipal de São José dos Quatro Marcos –

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

convoca todos Munícipes para participar de Audiência Publica a

ser realizada na Sala de Reuniões da Sede do Legislativo

Municipal, sito a Av. Sergipe n.º 1.156 no dia 18  de  Junho de

2015, às 19:00 horas,  para demonstração e avaliação do

cumprimento das Metas Fiscais do 1º (Primeiro)

QUADRIMESTRE do exercício 2015, junto a Comissão de

Finanças, Orçamento e Acompanhamento da Execução

Orçamentária da Câmara Municipal. Tudo em atendimento ao

disposto no parágrafo 4º do Artigo 9º da Lei Complementar nº. 101

de Maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

São José dos Quatro Marcos–MT, aos 03 de Junho de
2015.

CARLOS ROBERTO BIANCHI

Prefeito Municipal